kontrak atau 831 Jasa konsultasi manajemen 
dan jasa manajemen; jasa teknologi informasi 

2) Untuk Pelaku Usaha yang baru berdiri kurang dari 3 (tiga) tahun dikecualikan dari butir 
1) huruf a) dan huruf b) untuk nilai paket pengadaan sampai dengan paling banyak 
Rp2.500.000.000,00 (dua miliar lima ratus juta rupiah). 

3) Untuk Pelaku Usaha berbentuk Perorangan, memiliki kemampuan untuk memenuhi 
kebutuhan barang dan memiliki tempat/lokasi usaha. 

4) Memiliki kemampuan untuk menyediakan sumber daya manusia dan peralatan yang 

dibutuhkan dalam proses penyediaan termasuk layanan purnajual (jika diperlukan).